Cœlum cœli Dómino : * terram autem dedit filiiis hóminum.

Non mórtui laudábunt te Dñe : * neque omnes, qui descéndunt in inférnum.

Sed nos qui vívimus, benedícimus Dño, * ex hoc nunc, et usque in sæculum.

Aña. Nos qui vívimus, benedícimus Dómino.

Capitulum.

2. Cor. j.

Benedíctus Deus, et Pater Dómini nostri Jesu Christi, Pater misericordiárum, et Deus totíus consolatiónis, qui consolátur nos in omni tribulatióne nostra.

Hymnus.

Lucis Créator óptime, Lucem diérum próferens,

Primórdiis lucis novæ, Mundi parans oríginem.

Qui mane junctum vésperi Diem vocári præcipis :

Illábitur tetrum chaos, Audi preces cum flétibus.

Ne mens graváta crimine, Vitæ sit exsul múnere,

Dum nil perénne cógitat, Seséque culpís illigat.

Cœléste pulset óstium : Vitále tollat præmium :

Vitémus omne nóxium : Purgémus omne péssimum.

Præsta, Pater píissime, Patrique compar Unice,

Cum Spíritu Paráclito Regnans per omne sæcu-

lum. Amen.

℟. Dirigátur Dómine oratio mea. ℞. Sicut incensum in conspéctu tuo.

Prædictus Hymnus cum suo ℟. dicitur a Dominica II. post Epiphaniam usque ad Dominicam I.

Quadragesimæ. Capitulum vero prædictum dicitur in eisdem Dominicis post Epiphaniam usque ad Septuages. tantum. Dicitur etiam in feriali Officio ab Octava Epiphaniæ usque ad Dominicam I. Quadragesimæ. Similiter et Versiculi.

Añæ autem cum Psalmis semper dicuntur ut supra, quando fit Offic. de Dñica, exceptis Dominicis Adventus quæ habent Añas proprias.

**Canticum B. Mariæ V.
Luc. j. e**

Magnificat * ánima mea Dóminum :

Et exsultávit spíritus meus * in Deo salutári meo. Quia respéxit humilitátem ancillæ suæ : * ecce enim ex hoc beátam me dicent omnes generatiónes.

Quia fecit mihi magna qui potens est : * et sanctum nomen ejus.

Et misericórdia ejus a progénie in progénies * tíméntibus eum.

Fecit poténtiam in bráchio suo : * dispérsit superbos mente cordis sui.

Depósuit poténtes de sede, * et exaltávit húmiles.

Esuriéntes implévit bonis : * et dívites dimísit inánes.

Suscépit Israel púerum suum, * recordátus misericórdiæ suæ.

Sicut locútus est ad patres nostros, * Abraham, et sémini ejus in sæcula. Glória Patri. etc.

Deinde dicitur Aña, et Oratio propria.

FERIA SECUNDA.
AD VESPERAS.

Aña. Inclinávit.

Psalmus cxv.

Elléxi, quóniam exáudiet Dóminus * vocem oratiónis meæ.

Quia inclinávit aurem suam mihi : * et in diébus meis invocábo.

Circumdedérunt me dolóres mortis : * et pericula inférni invenérunt me.

Tribulatiónem et dolórem invéni : * et nomen Dómini invocávi.

O Dómine libera ánimam meam : * miséricors Dóminus, et justus, et Deus noster miserétur.